
       

            Základní škola a Mateřská škola Ševětín, Školská 189, 373 63 Ševětín   

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY na školní rok 2023/2024 
 

 
Jméno a příjmení žáka:____________________________________________________________________ 

 

        Bydliště žáka:_____________________________________________________Třída:__________________ 
 

           Rodné číslo: ____________________________________        Datum narození: ______________________________ 
 
           Státní příslušnost:________________________________        Zdravotní pojišťovna: __________________________ 
 

       Zdravotní stav dítěte (alergie, astma, omezení pohybu atd. vyplňte pečlivě):_________________________________ 

       ______________________________________________________________________________________________ 

      Jméno a příjmení matky: _______________________________________ Telefon:____________________________ 

      Jméno a příjmení otce:_________________________________________ Telefon: ___________________________ 

      Matka mail:_______________________________________  Otec mail: ____________________________________ 

          INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 
 
          Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno na zápisním lístku, prokáže se písemnou žádostí 
          (žádost na www.zssevetin  v sekci Školní družina) s datem a podpisem zákonného zástupce. 
          Mimořádný odchod dítěte ze školní družiny, nebo jeho vydání jiné než zmocněné osobě bude povolen pouze  
          na základě písemné žádosti rodičů – telefonická žádost je nepřípustná.   
          Po uvolnění dítěte ze školní družiny na základě žádosti rodičů nenese již škola odpovědnost za bezpečnost dítěte. 

 
        Souhlasím se zveřejňováním fotografii z činnosti školní družiny na webových stránkách školy a stránkách Městyse  
        Ševětín.               ANO                NE 
 
        Podpisem zákonní zástupci stvrzují, že byli seznámeni s vnitřním řádem Školní družiny, který je uveřejněný  
        na www.zssevetin.cz  v sekci  Školní družina. 
 
 

          Datum:                                                                    Podpis zákonného zástupce:       _______                                            ___ 
           

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny 

Den Ranní 

družina 

ANO/NE 

Hodina 
odchodu 

 

Změna 
od 

……….… 

Změna 
od 

…………. 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 
ze školní družiny samo nebo 
v doprovodu  (rodičů, sourozenců 
apod.) 

Pondělí 
     

Úterý 
     

Středa 
     

Čtvrtek 
     

Pátek 
     

http://www.zssevetin/
http://www.zssevetin.cz/

